
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Of, P i . J b j £ ?
г. Липецк

Об итогах проведения регионального 
этапа олимпиады школьников 

' по математике Леонарда Эйлера, 
по физике имени Дж. К. Максвелла 
в 2017-2018 учебном году в Липецкой области

В соответствии с приказом управления образования и науки Липецкой 
области от 26 декабря 2017 года №1583

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров регионального этапа 
олимпиады по математике Леонарда Эйлера согласно приложению 1.

2. Утвердить список победителей и призеров регионального этапа 
олимпиады по физике имени Дж. К. Максвелла согласно приложению 2.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого


